

02年 05月 取引先別仕入明細表

出力日付 02年04月15日

1 / 1 頁

対象 全件対象 取引先範囲 3085 ~ 3085 製番範囲 ~ 仕入日範囲 02/04/21 ~ 02/05/20

3085 (有)石塚製作所

仕入日	製番	分納	納期	注番	品番	品名	数量	単価	単位	金額	単価区分
02/04/22	NS-0001	0	02/04/17	K00001	17920	軸 (1 2 X 3 5) 0202	14.00	450.00	個	6,300	正式単価
02/04/23	AS-3086	0	02/04/22	@00025	17910	軸 (1 0 X 3 5)	1.00	200.00	個	200	仮単価
02/04/23	NS-0001	0	02/04/17	K00001	17920	軸 (1 2 X 3 5) 0202	2.00	450.00	個	900	正式単価
02/04/23	NS-0001	0	02/04/17	K00001	17920	軸 (1 2 X 3 5) 0202	1.00	450.00	個	450	正式単価
02/04/23	NS-0001	0	02/04/17	K00001	17920	軸 (1 2 X 3 5) 0202	7.00	450.00	個	3,150	正式単価
02/04/23	NS-0001	0	02/04/17	K00001	17920	軸 (1 2 X 3 5) 0202	5.00	450.00	個	2,250	正式単価
02/04/23	TF-10065	0	02/04/23	B00003	17930	軸 (1 5 X 4 5)	10.00	300.00	個	3,000	正式単価
02/04/23	TF-1054	0	02/04/22	@00005	1	黒伝	20.00	100.00	個	2,000	正式単価
02/04/24	AS-3085	0	02/04/23	@00024	17910	軸 (1 0 X 3 5)	1.00	200.00	個	200	仮単価
02/04/24	NS-0001	0	02/04/17	K00001	17920	軸 (1 2 X 3 5) 0202	1.00	450.00	個	450	正式単価
02/04/25	NS-0001	0	02/04/17	K00001	17920	軸 (1 2 X 3 5) 0202	7.00	450.00	個	3,150	正式単価
02/04/25	NS-0001	0	02/04/17	K00001	17920	軸 (1 2 X 3 5) 0202	5.00	450.00	個	2,250	正式単価
02/04/25	NS-0001	0	02/04/17	K00001	17920	軸 (1 2 X 3 5) 0202	15.00	450.00	個	6,750	正式単価
02/04/26	TF-1054	0	02/04/25	K00005	17920	軸 (1 2 X 3 5)	50.00	200.00	個	10,000	正式単価
02/04/26	TF-1054	0	02/04/26	K00006	17920	軸 (1 2 X 3 5)	180.00	450.00	個	81,000	正式単価
02/04/26	TF-1054	0	02/04/26	@00003	17930	返品	-1.00	20.60	個	-21	正式単価
02/04/26	TF-1055	0	02/04/22	K00009	17940	軸 (1 5 X 5 5)	5.00	370.00	個	1,850	正式単価
02/04/30	TF-1054	0	02/04/25	K00004	17920	軸 (1 2 X 3 5)	150.00	430.00	個	64,500	正式単価
02/04/30	TF-1054	0	02/05/05	K00006	17920	軸 (1 2 X 3 5)	15.00	450.00	個	6,750	正式単価
02/04/30	TF-1054	0	02/04/30	@00001	17920	軸 (1 2 X 3 5) ----	2.00	450.00	個	900	正式単価
02/05/02	TF-1054	0	02/05/02	@00004	1	赤伝	-1.00	35.00	個	-35	正式単価
02/05/02	TF-1054	0	02/05/02	@00008	1	消費税調整	1.00	2.10	個	2	正式単価
02/05/03	TF-1054	0	02/05/08	K00007	17920	軸 (1 2 X 3 5)	15.00	450.00		6,750	正式単価
02/05/14	NS-0001	0	02/02/17	K00001	17920	軸 (1 2 X 3 5) 0202	2.00	150.00	個	300	正式単価

***	取引先計	***	税抜金額	203,044	消費税	10,154	税込金額	213,198
-----	------	-----	------	---------	-----	--------	------	---------